29 DE NOVEMBRO DE  2022

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB

Gabinete do Prefeito

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE

DOCUMENTAÇÃO N.º 11,  DE 29 DE NOVEMBRO DE 2022

O Prefeito Constitucional do Município de São Mamede/PB, no
uso de suas atribuições legais trazidas pela Lei Orgânica
Municipal, em observância a homologação oficial do Concurso
Público 01/2021, torna pública a convocação dos aprovados no
Concurso Público nº 01/2021, visando ao preenchimento de
vagas, com lotação na Prefeitura Municipal de São Mamede/PB,
conforme a seguir:

1. Candidato convocado, conforme ordem de  classificação:

1.1 - ASSISTENTE SOCIAL - 2 º - Natasha
Palema Araujo da Silva,   listagem geral.

1.2  - PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR –
14º - Eronilde Francisco Bezerra Filho,
listagem geral

1.3  - PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR –
15º - Nathany Morais de Souza, listagem
geral

1 O candidato convocado neste edital deverá comparecer até o
dia 29 de dezembro de 2022, no período das  08h às 13h,
conforme agendamento realizado por telefone, a sede da
Prefeitura Municipal de São Mamede,  no Setor de Gestão de
Pessoas, para apresentação da habilitação especifica dos
requisitos do cargo (original e cópia): entrega de currículo, dos
documentos especificados nos itens 3 e 9 do Edital 01/2021
(Edital do Concurso), necessários para a sua posse no cargo.

2 A desistência nessa convocação ou decorrido o prazo
estabelecido no item 2 sem apresentação da documentação
requisitada excluirá o candidato da listagem de classificados,
sendo de imediato convocado o candidato seguinte na ordem
de classificação, perdendo qualquer direito a nomeação
referente ao certame

                REGISTRE-SE:
PUBLIQUE-SE:

São Mamede-PB, 29 de novembro de 2022.

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA
Prefeito Constitucional

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB

Gabinete do Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE - PB

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2022

O PREGOEIRO da Prefeitura Municipal de São Mamede/PB, torna
público que realizará no sítio eletrônico
www.portaldecompraspublicas.com.br  o PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 22/2022 cujo OBJETO É: Registro de Preço para Aquisição
Gradual e Parcelada de gêneros alimentícios para atender as
necessidades das diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de
São Mamede – PB durante o exercício de 2023. O edital está
disponível nos sites: www.portaldecompraspublicas.com.br,
www.saomamede.pb.gov.br ou Mural de Licitações do TCE-PB. A
sessão publica na forma eletrônica será aberta às 08:01hs (Horário
de Brasília) do dia 12/12/2022. Esclarecimentos: Telefone: (083)
3462-1238 ou através do e-mail: licitacao@saomamede.pb.gov.br,
no horário das 08h:00 às 12h:00 de segunda a sexta feira.

São Mamede – PB, em 28 de novembro de 2022.

JOÃO LOPES DE SOUSA NETO

Pregoeiro Oficial

                REGISTRE-SE:
PUBLIQUE-SE:

São Mamede-PB, 29 de novembro de 2022.

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA
Prefeito Constitucional

ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO – 11

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

Página

2

EDIÇÃO – 11 29 DE NOVEMBRO DE 2022

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB

Gabinete do Prefeito

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2022

O PREGOEIRO da Prefeitura Municipal de São Mamede/PB, torna
público que realizará no sítio eletrônico
www.portaldecompraspublicas.com.br  o PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 23/2022 cujo OBJETO É: Registro de Preço para Aquisição
Gradual e Parcelada de material elétrico, destinados a atender as
necessidades da Secretaria de Infraestrutura da Prefeitura
Municipal de São Mamede – PB durante o exercício de 2023.
O edital está disponível nos sites:
www.portaldecompraspublicas.com.br,
www.saomamede.pb.gov.br ou Mural de Licitações do TCE-PB. A
sessão publica na forma eletrônica será aberta às 14:01hs (Horário
de Brasília) do dia 12/12/2022. Esclarecimentos: Telefone: (083)
3462-1238 ou através do e-mail: licitacao@saomamede.pb.gov.br,
no horário das 08h:00 às 12h:00 de segunda a sexta feira.

São Mamede – PB, em 28 de novembro de 2022.

JOÃO LOPES DE SOUSA NETO

Pregoeiro Oficial

                REGISTRE-SE:
PUBLIQUE-SE:

São Mamede-PB, 29 de novembro de 2022.

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA
Prefeito Constitucional

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/